CÔNG TY CỔ PHẦN MẠ KẼM

CÔNG NGHIỆP VINGAL - VNSTEEL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 28  tháng 3 năm 2019

GIẤY MỜI

V/v tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019

Công ty cổ phần Mạ kẽm công nghiệp Vingal – Vnsteel.

Trân trọng kính mời

Quý cổ đông:  .....................................................................................................................

Địa chỉ: ...............................................................................................................................

Số CMND/ĐKKD: ....................... Ngày cấp: ........................... Nơi cấp: ..........................

Số lượng cổ phần sở hữu: ......................  ..........................................  .................................

 Đến tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty cổ phần Mạ kẽm

công nghiệp Vingal – Vnsteel (Công ty Vingal).

1. Thời gian.

2. Vào lúc 8h00 Thứ Sáu, ngày 12 tháng 4 năm 2019.

3. Địa điểm.

Khách sạn Đồng Nai.

Số 57 Phạm Văn Thuận, TP.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

4. Tài liệu Đại hội.

Quý cổ đông truy cập website www.vingal.com, mục “ Quan hệ cổ đông” để nhận

tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019.

Trong trường hợp không thể tham dự, Quý cổ đông có thể ủy quyền cho cá

nhân/tổ chức khác đủ điều kiện tham dự họp thay (theo mẫu “Giấy ủy quyền” đã gửi Quý

cổ đông và đăng tải trên website Công ty Vingal).

Trân trọng./.

       TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

     TUQ.CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                 TỔNG GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Minh Tính

http://www.vingal.com/